МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПЕТРОПАВЛОВКА ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»


Приказ

№ 71                                                     от 24 июля 2011 года

«О переходе на обучение по ФГОС НОО»

На основании приказа Министерства образования Российской Федерации №373 от 6.10.09 г., во исполнении  приказа Министерства образования Саратовской области №1561 от 18.06.10 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить переход на обучение по ФГСО НОО с 01.09.2011 года в 1 классе. Учитель Клюева Е.Н.
1.1. Учителю 1 класса до 15.08.11 провести родительское собрание по следующим вопросам:

- режим дня;

- график внеурочной деятельности;

- положение о системе оценок, формах и порядке проведения промежуточной аттестации» в части введения комплексного подхода к оценке результатов образования
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Боровик О.П.